珙县乡镇卫生院考核招聘2015年民族地区阳光天使计划医务人员拟聘用人员名单公示

	    根据《珙县卫生局珙县人力资源和社会保障局关于考核招聘2015年民族地区阳光天使计划医务人员的公告》规定，曾猛等2人已通过面试、体检、考核等程序，拟聘用为我县事业单位工作人员，现予公示。公示期从2015年10月9日起至2015年10月16日止（不含休息日）。干部群众如有情况或问题需要反映，请具真实姓名实事求是地向珙县人力资源和社会保障局电话或书面反映。举报电话：（0831）4011972。

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	拟聘用单位
	岗位名称
	岗位代码
	笔试成绩
	面试成绩
	聘用总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	曾猛
	女
	1991.9.18
	珙县洛表少数民族中心卫生院
	医护人员
	20150801

	67
	67
	1

	2
	孙玉洁
	女
	1994.11.20
	恒丰乡卫生院
	医护人员
	20150802

	71.8
	71.8
	1